珠海市软件行业协会
珠海市半导体行业协会

珠软协秘[2021]6 号

关于组织企业参加第四届中国国际进口博览会

珠海交易分团的预通知

各相关企业（单位）：

第四届中国国际进口博览会将于2021年11月5-10日在国家

会展中心（上海）举行。协会将组织交易分团赴上海观展采购，

现邀请相关企业报名参加，具体有关事项通知如下：

一、展会情况

举办时间：2021 年 11 月 5-10 日

举办地点：国家会展中心（上海）

主办单位：中华人民共和国商务部、上海市人民政府

承办单位：中国国际进口博览局、国家会展中心（上海）

往届展会规模及主要内容：第三届进博会共有124个国家（地

区）的企业踊跃参展，411项新产品、新技术、新服务首发首展，

101场配套活动集中举办，近40万名专业观众注册报名，意向成

交额726亿美元。展览总面积超过36万平方米，其中国家综合展，

主要展示相关国家贸易投资领域有关情况；企业商业展涵盖食品

及农产品、汽车、技术装备、消费品、医疗器械及医疗保健、服

务贸易等六大板块。装备板块包括轻型装备、重型装备、汽车等；

消费板块包括日用消费品、科技类消费品、高端消费品等；食品

板块包括农产品、休闲食品、饮料和酒类等；健康板块包括医疗

器械设备、药品保健品、养老康复等；服务板块包括金融、旅游、

物流、设计、检验检测等。

二、参加企业范围

企业采购的重点领域：包括但不限于技术装备、消费电子及

家电、汽车、服装服饰及日用消费品、食品级农产品、医疗器械

及医药保健、新兴技术、服务外包、创新设计、文化教育、旅游

服务、物流服务等。2021 年，将增设技术装备展区集成电路专

区，有助于集聚全球优势资源，构建集成电路产业链生态，促进

培育国内相关领域企业的创新发展。

企业报名对象：包括但不限于批发销售企业、进口贸易企业、

各类交易中心、各类经销商代理商、电子商务企业、生产制造和

软件和集成电路设计企业，已经或计划开展对外投资和国际并

购、需要了解目标国政策解读的企业以及终端用户、医疗、教育、

科研、文化、旅游、体育等领域的企业。

三、扶持政策

本次活动按《珠海市内外经贸发展专项资金（促进外贸转型

升级用途）实施细则》（珠商函〔2020〕71 号）等相关文件予

以支持。

四、报名办法

企业请于 7 月 1 前填写报名回执及企业报名信息登记表（详

见附件），发送至协会邮箱 member@zhzsia.org.cn 进行登记。

登记后，待正式报名开通后，协会工作人员协助企业网上报名。

注册报名过程中如有疑问，可与软件协会有关同事联系咨

询。

赵志佳 电话：0756-3391689 手机：13128560106

金子杨 电话：0756-3391870 手机：13726259646

附件：第四届中国国际进口博览会珠海分团报名回执单

珠海市软件行业协会

珠海市半导体行业协会

二〇二一年三月三日

	关于组织企业参加第四届中国国际进口博览会             珠海交易分团的预通知
	本次活动按《珠海市内外经贸发展专项资金（促进外贸转型升级用途）实施细则》（珠商函〔2020〕71号）
	企业请于7月1前填写报名回执及企业报名信息登记表（详见附件），发送至协会邮箱member@zhzsi